



Per Fischer Mikkelsen Holding ApS

Tretommervej 25
8240 Risskov
CVR-nr. 33145926

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2025

Per Fischer Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Fischer Mikkelsen Holding ApS
Tretommervej 25
8240 Risskov

CVR-nr.: 33145926

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Per Fischer Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 233 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende. Den primære årsag til underskuddet skyldes nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.000)	(20.849)
Bruttoresultat		(15.000)	(20.849)
Andre finansielle indtægter		34.999	13.002
Nedskrivning af finansielle aktiver		(222.906)	(586.433)
Andre finansielle omkostninger		(29.747)	(6.455)
Årets resultat		(232.654)	(600.735)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		577.531	122.000
Overført resultat		(810.185)	(722.735)
Resultatdisponering		(232.654)	(600.735)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		98.000	98.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	1	98.000	98.000
Anlægsaktiver		98.000	98.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	421.597	0
Tilgodehavender		421.597	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.104.155
Værdipapirer og kapitalandele		0	2.104.155
Likvide beholdninger		881.933	0
Omsætningsaktiver		1.303.530	2.104.155
Aktiver		1.401.530	2.202.155

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		660.213	1.470.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret		577.531	122.000
Egenkapital		1.317.744	1.672.398
Bankgæld		0	62.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	3	73.000	73.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	134.246
Anden gæld		786	249.750
Kortfristede gældsforpligtelser		83.786	529.757
Gældsforpligtelser		83.786	529.757
Passiver		1.401.530	2.202.155

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.470.398	122.000	1.672.398
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(810.185)	577.531	(232.654)
Egenkapital ultimo	80.000	660.213	577.531	1.317.744

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	98.000	1.110.572
Tilgange	0	206.241
Kostpris ultimo	98.000	1.316.813
Nedskrivninger primo	0	(1.110.572)
Årets nedskrivninger	0	(206.241)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.316.813)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.000	0

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	421.597

Tilgodehavender pr. 31.12.2024 består udelukkende af tilgodehavender hos direktionen. Der er ikke aftalt rente og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter gældende lovgivning med den til enhver tid gældende lånerente i låneperioden fra 12,75%-13,75%. Lånet indfries ved udlodning af ordinær udbytte i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten.

3 Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder består af manglende indbetalt selskabskapital i det associerede selskab, Reuilf Ramstad Arkitekter - Danmark A/S.
